
Milí přátelé s ohledem na dotazy ohledně zdravotního stavu mé manželky 
jsem se rozhodl vytvořit tyto stránky. Budu zde dávat aktuální informace o 
tom jak na tom je (abych nemusel každému odepisovat zvlášť).
Díky za VAŠE modlitby, zájem i praktickou pomoc. Držíte celou naší rodinu.
 
Ivo

Aktuální modlitby (které mě napadají): 

•Za proces probouzení, který teď bude nastávat.

•Zhojení hlubokých popálenin na zádech Boží
mocí!!!

•Aby  dokázala přijmout svůj stav…

•Aby nebyl tlakovou vlnou poškozen zrak…

•Za naše děti (hlavně Sebíka a Lili) aby čas bez maminky zvládli…Lili se hodně 
stýská.

•Za moudrost pro mě, abych vnímal potřeby dětí a měl moudrost v pracovním i 
rodinném managmentu.

•Vděčnost za její stabilizovaný stav…

•Vděčnost, že všechny chirurgické zákroky dopadly dobře.

•Vděčnost, že to zvládáme…

•Vděčnost za všechny lidi, kteří prakticky emocionálně i duchovně  pomáhají…

•Vděčnost, že skrze tuto nelehkou událost přichází požehnání do života mnoha 
lidí…

Více aktualit na: https://pavucina.net/lenka/
Heslo: lenka

https://pavucina.net/lenka/

	Aktuální modlitby (které mě napadají): 

